
Kamenická Věra 

1 

 

 

Od: Zdeněk Paták <XXX 

Odesláno: 30. července 2021 10:47 

Komu: Kropáčková Martina; Michal Kotrch 
Kopie: 
Předmět: 

Uhrová Nikola Ing.; Kamenická Věra; Česánek Milan; Majerech Lukáš Ing. 

RE: akceptace objednávky č. 21/013/00153  

Dobrý den , 

Potvrzuji tímto souhlas se zveřejněním objednávky v plném rozsahu . 

S pozdravem 

Zdenek Paták 
Jednatel společnosti 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 
Česká Republika 

T XXX 
M XXX 
E XXX 
I www.qaraventalift.cz 

From: Kropáčková Martina  XXX 
Sent: Friday, July 30, 20219:18 AM 
To: Michal Kotrch XXX^ Zdeněk Paták XXX> 
Cc: Uhrová Nikola Ing. XXX>: Kamenická Věra <XXX>; Česánek Milan 
XXX Majerech Lukáš Ing. XXX 
Subject: FW: akceptace objednávky č. 21/013/00153 

Dobrý den, 
chtěla jsem se připomenout, ohledně objednávky č. 21/013/00153. 
Čekám na Vaši odpověď s odsouhlasením akceptace. 

Svoje sdělení zašlete co nejdříve na emailové adresy XXX a XXX 

Děkuji. 
S pozdravem 

Martina Kropáčková  
 
oddělení Ekonomické a investiční | Economic and Investment Unit 
MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE 
Letenská 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic 
XXX ] XXX

http://www.qaraventalift.cz/


2 

 

 

 
 
Ministerstvo financí 
České republiky 
 

 
 
 
 
From: Kropáčková Martina 
Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:54 AM 
To: XXX; XXX XXX> 
Cc: Uhrová Nikola Ing. XXX: Kamenická Věra XXX: Česánek Milan 
XXX: Majerech Lukáš Ing. XXX 
Subject: akceptace objednávky č. 21/013/00153 

Dobrý den, 

Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku 21/013/00153 - viz příloha. 

v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vás žádáme o sdělení: 
1. zda tuto objednávku akceptujete 
2. zda souhlasíte s jejím zveřejním v plném rozsahu. 

Svoje sdělení zašlete co nejdříve na tuto e-mailovou adresu. 

S pozdravem 

Martina Kropáčková  
 
oddělení Ekonomické a investiční | Economic and Investment Unit  
MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE 
Letenská 15,118 10 Praha | Prague-Czech Republic 

XXX XXX 

 
 

 
Ministerstvo financí 
České republiky 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 

jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 

uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva 

financí. V uvedené souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které Jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-

li osobou, které Je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že Jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, Je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou 

zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.



Kamenická Věra 

1 

 

 

Zdeněk Paták XXX 
30. července 2021 10:29 
Kropáčková Martina; Michal Kotrch 
Uhrová Nikola Ing.; Kamenická Věra; Česánek Milan; Majerech Lukáš Ing. 
RE: akceptace objednávky č. 21/013/00153 
Potvrzení objednávky.pdf 

Dobrý den, Ještě jednou 

V příloze potvrzení objednávky 

S pozdravem 

Zdeněk Paták 
Jednatel společnosti 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 102 21 Praha Česká Republika 

T XXX 
M XXX 
E XXX 
I www.qaraventalift.cz 

From: Zdeněk Paták 
Sent: Friday, July 30, 2021 10:27 AM 
To: Kropáčková Martina XXX; Michal Kotrch XXX 
Cc: Uhrová Nikola Ing.XXX; Kamenická Věra XXX; Česánek Milan 
XXX; Majerech Lukáš Ing. XXX 
Subject: RE: akceptace objednávky č. 21/013/00153 

Dobrý den, 
V příloze najdete potvrzení vaší objednávky . 

S pozdravem 

Zdeněk Paták 
Jednatel společnosti 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 
Česká Republika 

T XXX 
M XXX 
E XXX 
I www.qaraventalift.cz

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Přílohy: 

http://www.qaraventalift.cz/
http://www.qaraventalift.cz/


 

 

From: Kropáčková Martina XXX 

Sent: Friday, July 30,2021 9:18 AM 

To: Michal Kotrch XXX: Zdeněk Paták XXX 

Cc: Uhrová Nikola Ing. XXX: Kamenická Věra XXX,
,
 Česánek Milan 

XXX: Majerech Lukáš Ing. XXX 

Subject: FW: akceptace objednávky č. 21/013/00153 

Dobrý den, 

chtěla jsem se připomenout, ohledně objednávky č. 21/013/00153. 

Čekám na Vaši odpověď s odsouhlasením akceptace. 

Svoje sdělení zašlete co nejdříve na emailové adresy XXX a XXX 

Děkuji. 

S pozdravem 

Martina Kropáčková  
 
oddělení Ekonomické a investiční ] Economic and Investment Unit  
MINISTERSTVO FINANCÍ [ MINISTRY OF FINANCE 
Letenská 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic 

XXX] XXX 

 
Ministerstvo financí 
České republiky 

From: Kropáčková Martina 

Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:54 AM 

T o :XXX; XXX<XXX 

Cc: Uhrová Nikola Ing. XXX; Kamenická Věra XXX: Česánek Milan 

XXX; Majerech Lukáš Ing. XXX 

Subject: akceptace objednávky č. 21/013/00153 

Dobrý den, 

Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku 21/013/00153 - viz příloha. 

v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vás žádáme o sdělení: 

1. zda tuto objednávku akceptujete 

2. zda souhlasíte s jejím zveřejním v plném rozsahu. 

Svoje sdělení zašlete co nejdříve na tuto e-mailovou adresu. 

S pozdravem 

Martina Kropáčková 

oddělení Ekonomické a investiční | Economic and Investment Unit 

2



3 

 

 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE  
Letenská 15,118 10 Praha | Prague - Czech Republic  
XXX XXX 

 
Ministerstvo financí 
teské republiky 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 

jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 

uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva 

financí. V uvedené souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které Jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li 

osobou, které Je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že Jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, Je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou 

zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Garaventa Lift s.r.o. POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY 

Dodavatel; 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 162 21 

Praha 10 

IČ: 49682041 
DIČ: CZ49682041 
Telefon: XXX 
Mobil: XXX 
E-mai I: XXX 
www. ga ra ventalift. cz 

Objednávka č.: 

Přijatý doklad č.: 

Forma úhrady: 

Datum zápisu: 

2021/1674 

Příkazem 

30.07,2021 

Přijatý doklad č.: 

Odběratel: 

Ministerstvo financí 
Letenská 525/15   
118 00 Praha 

Tel.: 

IČ: 
DIČ: 

00006947 
CZ00006947 

Konečný příjemce: 

 
Označení dodávky 

Potvrzujeme vaši objednávku 21/013/00153 ze dne 26.07.2021 na dodávku a montáž schodišťové plošiny (GSL 
Artira ) včetně demontáže stávající plošiny 

Součet 

CELKEM K ÚHRADĚ 

0,00 0%  0,00 

0,00 10% 0,00 0,00 

0,00 15% 0,00 0,00 

307 900,00 21% 64 659,00 372 559,00 

307 900,00 

 

64 659,00 372 559,00  

372 559,00 

Převzal: 

Vystavil: Zdeněk Paták 

XXX 

Razítko: 

ekonomický a informační systém POHODA 

Cena %DPH DPH Kč Celkem 

XXX 



 

 

  
 

OBJEDNÁVKA č. 21/013/00153 26.7.2021 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  525/15 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí Garaventa Lift s.r.o. 
 
Pražská 810/16 

102 00 Praha 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

xxxx 

49682041 

xxxx 

DIČ: CZ49682041 

Místo dodání: 

Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1 
 
xxxx 
tel: xxxx, mobil: xxxx 
xxxx 

tel: xxxx, mobil: xxxx 

Termín dodání: 

20.10.2021 

Objednáváme u Vás výměnu plošiny v budově "B" Letenská 15, Praha 1 (archiv) dle Vámi předložené cenové 
nabídky č. 1094 - 200703 ze dne 3. 7. 2021. 
 
Termín plnění do 20. 10. 2021. 
 
Cena: 307 900,- Kč bez DPH. 
 
 

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena celkem Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Výměna plošiny - Letenká (archiv) 

 1,00  307 900,00  307 900,00 

 307 900,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

xxxx 

xxxx 

Vyřizuje: xxxx 

Vystavil: 

xxxx 

ředitel odboru 

Strana: 1 / 1 


